
V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

      3
      3
-------
      1
   3063
   1287
   1286

Větřní Český Krumlov
5.10. - 6.10.2018

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 1 - Komunistická strana Čech a Moravy
 1.     Tomáš Bicek                                  41        2.           233
 2.     Arnošt Perník                                69        1.           232

Volební strana č. 2 - Nezávislí pro Větřní
 1.     Jaroslav Vojtíšek                            66        2.           397
 2.     Jana Jakešová                                54        4.           346
 3.     Pavel Štindl                                 67        1.           343

Volební strana č. 3 - Dělnická strana sociální spravedlnosti
 1.     Roman Pospíšil                               52        1.           159

Volební strana č. 4 - Občanská demokratická strana
 1.     Jiří Kubík                                   64        2.           243
 2.     Petr Hudec                                   52        1.           209

Volební strana č. 5 - Volba změny
 1.     Dana Kopřivová                               56        2.           452
 2.     Jiří Vávra                                   62        7.           336
 3.     Martina Hrušková                             48        4.           332
 4.     Stanislav Mařík                              38        1.           311

Volební strana č. 6 - Česká strana sociálně demokratická
 1.     Antonín Krák                                 52        1.           549
 2.     Bohuš Tomka                                  69        2.           408
 3.     Jiří Šimeček                                 41        7.           370
 4.     Marie Jozová                                 67        3.           364
 5.     František Studený                            78        4.           335

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           

Volební strana č. 1 - Komunistická strana Čech a Moravy
 1.     Josef Kánic                                  74        5.           160
 2.     Danuška Seltsamová                           70        8.           149
 3.     Martin Stolička                              45        3.           102
 4.     Karel Marian                                 46        4.           119

545830 - str. č. 1



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 5.     Jaromír Kantor                               50        6.           100
 6.     Josef Šindelář                               70        7.           118
 7.     Petr Štěpánek                                44        9.           121
 8.     Petr Bordáč                                  49       10.           105
 9.     Vlastimil Husinecký                          58       11.           109
10.     František Rosík                              73       12.           123
11.     Milan Trajer                                 62       13.           111
12.     Kamil Kalianko                               49       14.           102
13.     Pavel Homer                                  67       15.           112
14.     Josef Veselý                                 72       16.            91
15.     František Špát                               72       17.            84

Volební strana č. 2 - Nezávislí pro Větřní
 1.     Petr Homer                                   47        3.           291
 2.     Bohumír Šimek                                67        8.           282
 3.     Otakar Paukner                               57        9.           278
 4.     Romana Pfeferlová                            48        5.           198
 5.     Vlastimil Drábek                             54        6.           159
 6.     Anna Marešková                               58        7.           181
 7.     Petr Bursch                                  47       10.           229
 8.     Naděžda Říčařová                             57       11.           208
 9.     Václav Hanek                                 50       12.           151
10.     Roman Mihaly                                 39       13.           154
11.     Jaroslav Pfeferle                            51       14.           173
12.     Miloslava Jarošová                           61       15.           210
13.     František Štifter                            53       16.           152
14.     Jiří Novotný                                 58       17.           145

Volební strana č. 3 - Dělnická strana sociální spravedlnosti
 1.     Hana Čepová                                  44        2.           148
 2.     Štěpán Kaluža                                62        3.           104
 3.     Robert Hampl                                 67        4.            94
 4.     Eva Novotná                                  40        5.            88
 5.     Hana Peťulová                                64        6.            90
 6.     Marek Churan                                 25        7.            88
 7.     Jaroslav Janda                               48        8.            92
 8.     Ivan Rada                                    32        9.           105
 9.     Petr Votýpka                                 39       10.            90
10.     Roman Pavlíček                               48       11.            80
11.     Petra Kalužová                               31       12.            83
12.     Josef Veselý                                 48       13.            81
13.     Bohuslav Churan                              48       14.            88
14.     Jan Peťule                                   64       15.            82
15.     Zuzana Marková                               44       16.            81
16.     Denisa Michálková                            25       17.            79

Volební strana č. 4 - Občanská demokratická strana
 1.     Milan Mikeš                                  48        5.           174
 2.     Lukáš Bártík                                 35        3.           155
 3.     Jakub Mikeš                                  26        4.           121
 4.     Marie Jiříčková                              66        6.           125
 5.     Zdeněk Dvořák                                68        7.            83
 6.     Dana Majerská                                30        8.            99
 7.     Jiří Tureček                                 47        9.            87
 8.     František Beránek ml.                        23       10.            96
 9.     František Beránek                            61       11.           106
10.     František Kučera                             34       12.            88

545830 - str. č. 2



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

11.     Lucie Hawelková                              28       13.            87
12.     Jiří Kůrka                                   46       14.           102
13.     Martin Lošek                                 49       15.            97
14.     Eva Cieslarová                               42       16.           135
15.     Radek Paráček                                44       17.            91

Volební strana č. 5 - Volba změny
 1.     Petr Spáčil                                  46        3.           283
 2.     Jan Kopřiva                                  42        5.           258
 3.     Jitka Sukdoláková                            41        6.           282
 4.     Ivana Temiaková                              42        8.           249
 5.     Andrea Cifreundová                           42        9.           260
 6.     Lenka Švecová                                47       10.           228
 7.     Otomar Dvořák                                43       11.           247
 8.     Miroslava Gendráčová                         37       12.           228
 9.     Miroslav Kuneš                               49       13.           217
10.     Zdeňka Vondrušková                           37       14.           217
11.     Jiří Koch                                    38       15.           244
12.     Patricie Turečková                           22       16.           179
13.     Miroslava Reichardtová                       41       17.           187

Volební strana č. 6 - Česká strana sociálně demokratická
 1.     Jiří Kamiš                                   72        5.           330
 2.     Olga Huřťáková                               63        6.           326
 3.     Olga Vaněčková Seiwaldová                    36        8.           304
 4.     Karel Osvald                                 45        9.           313
 5.     Josef Pirný                                  65       10.           347
 6.     Tomáš Kotous                                 33       11.           341
 7.     Růžena Gondeková                             60       12.           323
 8.     Michal Jiříček                               25       13.           276
 9.     Vladislava Dubová                            55       14.           264
10.     Zdeněk Zenkl                                 67       15.           265
11.     Zoltán Nogrády                               47       16.           273
12.     Šimon Kalianko                               40       17.           275

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - Komunistická strana Čech a Moravy
Počet hlasů pro stranu:   2171, hranice:      139,7
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Arnošt Perník                                    232
              2.    Tomáš Bicek                                      233
              3.    Martin Stolička                                  102
              4.    Karel Marian                                     119
              5.    Josef Kánic                                      160
              6.    Jaromír Kantor                                   100
              7.    Josef Šindelář                                   118
              8.    Danuška Seltsamová                               149
              9.    Petr Štěpánek                                    121
             10.    Petr Bordáč                                      105
             11.    Vlastimil Husinecký                              109
             12.    František Rosík                                  123
             13.    Milan Trajer                                     111
             14.    Kamil Kalianko                                   102
             15.    Pavel Homer                                      112

545830 - str. č. 3



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

             16.    Josef Veselý                                      91
             17.    František Špát                                    84

Volební strana č. 2 - Nezávislí pro Větřní
Počet hlasů pro stranu:   3897, hranice:      251,9
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Pavel Štindl                                     343
              2.    Jaroslav Vojtíšek                                397
              3.    Petr Homer                                       291
              4.    Jana Jakešová                                    346
              5.    Romana Pfeferlová                                198
              6.    Vlastimil Drábek                                 159
              7.    Anna Marešková                                   181
              8.    Bohumír Šimek                                    282
              9.    Otakar Paukner                                   278
             10.    Petr Bursch                                      229
             11.    Naděžda Říčařová                                 208
             12.    Václav Hanek                                     151
             13.    Roman Mihaly                                     154
             14.    Jaroslav Pfeferle                                173
             15.    Miloslava Jarošová                               210
             16.    František Štifter                                152
             17.    Jiří Novotný                                     145

Volební strana č. 3 - Dělnická strana sociální spravedlnosti
Počet hlasů pro stranu:   1632, hranice:      105,6
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Roman Pospíšil                                   159
              2.    Hana Čepová                                      148
              3.    Štěpán Kaluža                                    104
              4.    Robert Hampl                                      94
              5.    Eva Novotná                                       88
              6.    Hana Peťulová                                     90
              7.    Marek Churan                                      88
              8.    Jaroslav Janda                                    92
              9.    Ivan Rada                                        105
             10.    Petr Votýpka                                      90
             11.    Roman Pavlíček                                    80
             12.    Petra Kalužová                                    83
             13.    Josef Veselý                                      81
             14.    Bohuslav Churan                                   88
             15.    Jan Peťule                                        82
             16.    Zuzana Marková                                    81
             17.    Denisa Michálková                                 79

Volební strana č. 4 - Občanská demokratická strana
Počet hlasů pro stranu:   2098, hranice:      135,3
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Petr Hudec                                       209
              2.    Jiří Kubík                                       243
              3.    Lukáš Bártík                                     155
              4.    Jakub Mikeš                                      121
              5.    Milan Mikeš                                      174

545830 - str. č. 4



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              6.    Marie Jiříčková                                  125
              7.    Zdeněk Dvořák                                     83
              8.    Dana Majerská                                     99
              9.    Jiří Tureček                                      87
             10.    František Beránek ml.                             96
             11.    František Beránek                                106
             12.    František Kučera                                  88
             13.    Lucie Hawelková                                   87
             14.    Jiří Kůrka                                       102
             15.    Martin Lošek                                      97
             16.    Eva Cieslarová                                   135
             17.    Radek Paráček                                     91

Volební strana č. 5 - Volba změny
Počet hlasů pro stranu:   4510, hranice:      291,5
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Stanislav Mařík                                  311
              2.    Dana Kopřivová                                   452
              3.    Petr Spáčil                                      283
              4.    Martina Hrušková                                 332
              5.    Jan Kopřiva                                      258
              6.    Jitka Sukdoláková                                282
              7.    Jiří Vávra                                       336
              8.    Ivana Temiaková                                  249
              9.    Andrea Cifreundová                               260
             10.    Lenka Švecová                                    228
             11.    Otomar Dvořák                                    247
             12.    Miroslava Gendráčová                             228
             13.    Miroslav Kuneš                                   217
             14.    Zdeňka Vondrušková                               217
             15.    Jiří Koch                                        244
             16.    Patricie Turečková                               179
             17.    Miroslava Reichardtová                           187

Volební strana č. 6 - Česká strana sociálně demokratická
Počet hlasů pro stranu:   5663, hranice:      366,3
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Antonín Krák                                     549
              2.    Bohuš Tomka                                      408
              3.    Marie Jozová                                     364
              4.    František Studený                                335
              5.    Jiří Kamiš                                       330
              6.    Olga Huřťáková                                   326
              7.    Jiří Šimeček                                     370
              8.    Olga Vaněčková Seiwaldová                        304
              9.    Karel Osvald                                     313
             10.    Josef Pirný                                      347
             11.    Tomáš Kotous                                     341
             12.    Růžena Gondeková                                 323
             13.    Michal Jiříček                                   276
             14.    Vladislava Dubová                                264
             15.    Zdeněk Zenkl                                     265
             16.    Zoltán Nogrády                                   273
             17.    Šimon Kalianko                                   275

545830 - str. č. 5



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

........................................19:13 hod., 06.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Bc. Radomír Sára

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Ing. Irena Kovárnová

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

545830 - str. č. 6



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Větřní Český Krumlov
5.10. - 6.10.2018

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:   19971               Počet volených členů zastupitelstva: 17

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - Komunistická str.Čech a Moravy     2171   17      19971,00           10,87
č. 2 - Nezávislí pro Větřní               3897   17      19971,00           19,51
č. 3 - Dělnic.str.sociální spravedl.      1632   17      19971,00            8,17
č. 4 - Občanská demokratická strana       2098   17      19971,00           10,50
č. 5 - Volba změny                        4510   17      19971,00           22,58
č. 6 - Česká str.sociálně demokrat.       5663   17      19971,00           28,35

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      Komunistická str.Čech a Moravy
      Nezávislí pro Větřní
      Dělnic.str.sociální spravedl.
      Občanská demokratická strana
      Volba změny
      Česká str.sociálně demokrat.

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.            5663,00     6 - Česká str.sociálně demokrat.  
   2.            4510,00     5 - Volba změny                   
   3.            3897,00     2 - Nezávislí pro Větřní          
   4.            2831,50     6 - Česká str.sociálně demokrat.  
   5.            2255,00     5 - Volba změny                   
   6.            2171,00     1 - Komunistická str.Čech a Moravy
   7.            2098,00     4 - Občanská demokratická strana  
   8.            1948,50     2 - Nezávislí pro Větřní          
   9.            1887,66     6 - Česká str.sociálně demokrat.  
  10.            1632,00     3 - Dělnic.str.sociální spravedl. 
  11.            1503,33     5 - Volba změny                   
  12.            1415,75     6 - Česká str.sociálně demokrat.  
  13.            1299,00     2 - Nezávislí pro Větřní          
  14.            1132,60     6 - Česká str.sociálně demokrat.  
  15.            1127,50     5 - Volba změny                   
  16.            1085,50     1 - Komunistická str.Čech a Moravy
  17.            1049,00     4 - Občanská demokratická strana  

Volební strana                       Mandáty

 1 - Komunistická str.Čech a Moravy     2
 2 - Nezávislí pro Větřní               3

545830 - str. č. 7



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 3 - Dělnic.str.sociální spravedl.      1
 4 - Občanská demokratická strana       2
 5 - Volba změny                        4
 6 - Česká str.sociálně demokrat.       5

........................................19:13 hod., 06.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Bc. Radomír Sára

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Ing. Irena Kovárnová

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

545830 - str. č. 8


